様式第７号(第10条関係)
　　　　年　　月　　日
　高岡市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

年度　高岡市新時代販路開拓事業支援補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定（し、　年　月　日付けで変更交付決定）のあった　　年度高岡市新時代販路開拓事業支援補助金について、補助事業が完了したので、高岡市新時代販路開拓事業支援補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。

１　補助事業の名称

２　補助事業の完了年月日

３　補助金の交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

４　補助対象経費の予算額

５　補助対象経費の実績額

６　添付書類
　　(1)　事業報告書(様式第８号)
　　(2)　経費の内訳及び支払を証する書類(請求書、領収書等)の写し
　　(3)　高岡市新時代販路開拓事業支援補助金交付ヒアリングシート（様式第10号）（見本市等出展事業（国外）の場合）
　　(4)　その他市長が必要と認めるもの

様式第８号(第10条関係)
事　業　報　告　書

１　事業内容
	⑴事業の名称

	⑵事業の種類
	☐見本市等展示事業（☐国内　☐国外［国・地方名］）
☐産業観光に係る整備事業

※震災枠で申請した場合、以下のいずれかの項目をご記入ください。（見本市等展示事業（国内）に限る。）
☐能登地方に被災した事業所を有する
	事業所名

	所在地
	〒

☐能登地方で被災した中小企業等と連携した
	連携先の法人名（屋号）

	連携先の所在地
	〒

	連携先の代表者氏名

	⑶実施した事業について
	※補助事業において取り組んだ具体的な内容について記載ください

	事業期間：　　年　月　日　～　年　月　日
事業実施のスケジュール
	月
	内容

	⑷達成状況
	※申請時の事業目標に対する達成状況を数値を用いて記載ください

２　事業収支
【収　　入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円、消費税抜き）
	区分
	金　　額
	備　　考

	自己資金

	市補助金

	その他

	合　　計

【支　　出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円、消費税抜き）

	経費区分
	内容
	単価
	数量
単位
	補助対象
経費の実績
	補助金
充当額

	見本市等出展
	展示会等出展費

	広報費

	産業観光
	広報費

	機械装置等費

	改装等工事費

	合　　計

※補助金充当額の合計については、千円未満切り捨てで記載ください。